報道各位

News Release
 2022.11.18

サンクゼール大人気の贅沢パスタソース

トリュフの芳醇な香りに包みこまれる

「トリュフ香るチーズクリームソース」新発売

「久世福商店」、「St.Cousair（サンクゼール）」などの専門店を全国に約 150店舗以上展開している、食

品製造小売企業（食品 SPA）の株式会社サンクゼール（本社:長野県飯綱町/代表取締役社長:久世良太）は、

2022年 11月 21日（月）に全国のサンクゼール店舗（アウトレット店舗含む）・公式オンラインショップに

おいて、パスタソースの新商品として「トリュフ香るチーズクリームソース」を発売いたします。

おうちで食べる贅沢パスタソース

 「トリュフ香るチーズクリームソース」の瓶の蓋を開けると、思わずうっとりするトリュフ特有の芳醇な香

りに包みこまれます。トリュフは大きい粒状にカットした状態で、見た目の満足感に加え、味、香りでもお楽

しみいただけます。マッシュルームペーストできのこの旨味を底上げした濃厚なクリームソースをベースに、

マスカルポーネなどのチーズの爽やかな酸味が後を引き、癖になるほど食べやすいお味に。茹でたパスタと混

ぜるだけで簡単に、とろっとしたチーズクリームソースが絡んだ贅沢な濃厚パスタをご家庭でお召し上がりい

ただけます。

パスタとは違ったおいしさを

 パスタだけでなく、ご飯に混ぜるとリゾットとしてお召し上がりいただけます。お

米の甘みとチーズがよく合います。ハンバーグの上にかけると香り高いチーズハンバ

ーグに。お好きな具材と小麦粉を炒めたところに「トリュフ香るチーズクリームソー

ス」を入れることで、ホワイトソースとしてもお使いいただけます。

■価格:\884（税込） ■容量:215g

■目安:2人前（パスタに使用の場合）

■販売場所:全国のサンクゼール店舗（アウトレット店舗含む）、公式オンラインショップ

ご多用中とは存じますが、ご取材賜りますように宜しくお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社サンクゼール（担当：早崎）
E-mail：sc_pr@stcousair.co.jp

http://stcousair.co.jp/company ☎026-219-3936